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Wodny żel nawilżający lubrykant
kojący aloes 150ml

Cena 33,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-731-00007

Kod producenta 731-00007

Kod EAN 5903268070240

Opis produktu
Kojący żel intymny z aloesem, łagodny dla bardzo delikatnej skóry znajdującej się w miejscach intymnych. Doskonale nadaje
się także do maseczek na waginę. Żel stworzony na bazie wody dzięki temu jest całkowicie bezpieczny. Produkt
NAGRODZONEJ LAUREM KONSUMENTA marki

Podstawowe różnice między żelami znanej już i docenionej laurem konsumenta 2016 marki a innymi żelami konkurencji, są
naprawdę spore:

Jako jedyny żel ten jest podwójnie zabezpieczony.
Zamknięty w zaplombowanym kartoniku. Dzięki temu tylko kupując ten żel masz 100% pewności, że dostajesz
pełnowartościowy produkt. Którego nikt nie odkręcał, nie używał a nawet nie dotykał.
Kolejne zabezpieczenie to numerowany hologram. Tylko kupując ten żel masz pewność, że dostajesz oryginalny
pełnowartościowy, nieskazitelny żel a nie domorosłą podróbkę jakich teraz jest pełno.
Marka została wyróżniona laurem konsumenta za daleko idące zaangażowanie w dostarczanie klientom produktów
najwyższej jakości w najlepszym wydaniu.

Jest niesamowicie wydajnym żelem z ekstraktem aloesu. Ten własnie składnik czyni go żelem wyjątkowym, uściślając
wyjątkowo niemalże jedwabiście delikatnym.

Aloes to roślina, która w zasadzie nie ma konkurencji pod względem wszechstronności zastosowań i skuteczności działania. Ma
właściwości kojące, łagodzi podrażnienia, poprawia wygląd skóry. Aloes zawiera też antyprostaglandyny, które hamują
procesy zapalne i działają przeciwbólowo.
Coraz więcej firm kosmetycznych sięga po jego wspaniałe właściwości. Żel zawierający aloes lub jego ekstrakt doskonale
nawilżają oraz regenerują skórę. Aloes wnika w jej głąb, oczyszcza, ujędrnia i regeneruje naskórek oraz poprawia miejscowe
krążenie krwi. Dostarcza antyoksydanty pomagające zwalczać wolne rodniki odpowiedzialne za starzenie się skóry.
Informacje zaciągnięte z poradnikzdrowie.pl

JEST JEDYNYM ŻELEM TEJ MARKI KTÓRY DOSKONALE DZIAŁA JAKO MASECZKA NA WAGINĘ.
WYSTARCZY NAKŁADAĆ GO RAZ DZIENNIE A EKSTRAKT Z ALOESU ZAWARTY W ŻELU WNIKNIE W SKÓRĘ CZYNIĄC JĄ
JĘDRNIEJSZĄ, DELIKATNIEJSZĄ I ZREGENEROWANĄ.
DOKŁADNE WMASOWANIE ŻELU PRZEZ OK 5 MIN POPRAWI TAKŻE KRĄŻENIE KRWI W TYM MIEJSCU. PRZEZ CO
WAGINA STANIE SIĘ BARDZIEJ CZUŁA NA DOTYK A ORGAZMY BĘDĄ MOCNIEJSZE.

Jest także idealnym lubrykantem waginalno-analnym. Głębokie nawilżenie pozwala na długi i namiętny sex, właściwości kojące
i łagodzące sprawiają że jako lubrykant analny spełnia swoją rolę na 200%.

Jako żel o podwójnym działaniu powinien się znaleźć w półce między kosmetykami intymnymi każdej nowoczesnej kobiety dla
której ważny jest atrakcyjny wygląd waginy, lepsze doznania a także idealne nawilżenie podczas seksu waginalnego i
analnego.
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Dzięki temu, że żel jest na bazie wody, może być stosowany ze wszystkiego rodzaju prezerwatywami, gadżetami erotycznymi
analnymi i waginalnymi z każdego tworzywa. Jest bezpieczny i niezwykle uniwersalny.

Zalety żelu:

Stworzony do pracy z Twoim delikatnym Ciałem
Żel o podwójnym działaniu, nawilżenie i maseczka na waginę
Zawiera ekstrakt z aloesu mający między innymi kojące łagodzące działanie
Maseczka ujędrniająca i regenerująca.
Doskonałe nawilżenie, przypominające naturalne
Jako żel intymny idealny do seksu waginalnego oraz analnego
Nie pozostawia plam
Posiada świeży przyjemny zapach
Bardzo dobrze chroni przed otarciami
Jest uniwersalny doskonały do każdego rodzaju seksu i gadżetów a także prezerwatyw
Długo się utrzymuje dzięki czemu jest ekonomiczny
Nie pozostawia uczucia lepkości
Dzięki kartonikowi zabezpieczonemu plombą masz pewność że nikt przed Tobą go nie dotykał
Hologram przyklejony na żelu daje pewność, że produkt jest oryginalny i z oficjalnego źródła
Pojemność aż 150 ml
Żel jak inne produkty marki zabezpieczony jest numerowanym hologramem.

 

Dzięki temu, kupując żel  masz całkowitą gwarancję i pewność, że zakupiłeś, produkt ORYGINALNY I BEZPIECZNY
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